

# Murermesterens Ejendomsselskab ApS

Bronzehøj 31, Bruunshåb, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 34 06 37

## Årsrapport

**6. marts 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

---

**Martin Lybæk Sieg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 6. marts 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murermesterens Ejendomsselskab ApS Bronzehøj 31 Bruunshåb 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 34 06 37
	Regnskabsår: 6. marts - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Mogensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Torvegade 2, 8850 Bjerringbro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Kapitaltab

Selskabet har som følge af realiseret underskud tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via egen indtjening. Selskabets ejerkreds har tilkendegivet at stille likviditet til rådighed om nødvendigt.

Herved er det ledelsens opfattelse af selskabets kapital og likviditet er sikret for det kommende års drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -209.367 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/3 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.960</b>
2 Personalemkostninger	-223.999
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-248.959</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>-267.997</b>
Skat af årets resultat	58.630
<b>Årets resultat</b>	<b>-209.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-209.367
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-209.367</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>6/3 2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	1.736.352	0
Varebeholdninger i alt	1.736.352	0
Udskudte skatteaktiver	58.630	0
Tilgodehavender i alt	58.630	0
Likvide beholdninger	509.579	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.304.561</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.304.561</b>	<b>50.000</b>



## Balance

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2020</u>	<u>6/3 2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-209.367	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-159.367</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.700	0
	Anden gæld	1.993.228	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.463.928	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.463.928</b>	<b>0</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.304.561</b>	<b>50.000</b>
<b>1</b>	<b>Kapitaltab</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Kapitaltab

Selskabet har som følge af realiseret underskud tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via egen indtjening. Selskabets ejerkreds har tilkendegivet at stille likviditet til rådighed om nødvendigt.

Herved er det ledelsens opfattelse af selskabets kapital og likviditet er sikret for det kommende års drift.

6/3 2019  
- 30/6 2020

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	223.999
	<b>223.999</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.221
Andre finansielle omkostninger	6.817
	<b>19.038</b>

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. marts 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.367	-209.367
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-209.367</b>	<b>-159.367</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
